[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                        (128                            п. Персиановский

«О   назначении    публичных   слушаний

по     вопросу    внесения   изменений     в

Правила   землепользования  и застройки

Персиановского сельского     поселения»

Рассмотрев  вопрос о  внесении изменений в  градостроительные  регламенты  Правил      землепользования и застройки     Персиановского    сельского    поселения,   в    части зоны садоводств и дачных участков (Ж5) и внесении   изменений в схему  функционального  зонирования Персиановского  сельского поселения, в  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения», утверждённых Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №19 от 29.12.2012 года
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  публичные слушания по  вопросам внесении изменений в  градостроительные  регламенты  Правил  землепользования и застройки     Персиановского    сельского    поселения,   в    части зоны садоводств и дачных участков (Ж5) и внесении   изменений в схему  функционального  зонирования Персиановского  сельского поселения, провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19, 01.06.2015 г. в 12-00 час.
2.Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  главы    по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Персиановского
сельского поселения                                     Р.В. Еремин